
   

 Liběšický 

Poutníček 
roč.24, č.25 22.6. 2025 

22.6.  Ne   Slavnost Těla a Krve Páně ( Boží Tělo ) 
Mše svatá v 10.00 v Liběšicích – s prvním svatým přijímáním dětí 
                                         a s průvodem Božího Těla 
   v 15.00 v Domoušicích, v 17.00 v Hřivicích 

 
 

23.6.  Po   pondělí 12. týdne v mezidobí 
Mše sv. v 8.00 v Liběšicích 

24.6.  Út   Slavnost Narození svatého Jana Křtitele 
končí novéna k Panně Marii, Královně Míru 

Mše sv. v 10.00 v domově pro seniory v Žatci,   
v 17.00 v Liběšicích – předvečer výročí Panny Marie, Královny Míru 

25.6. St            Panny Marie, Královny Míru – poděkování za 44 let doprovázení 
             A d o r a č n í  d e n  z a  n o v á  p o v o l á n í  a  z a  r o d i n y  

  celodenní tichá adorace před Nejsvětější svátostí v kapli Božího Milosrdenství     
Mše sv. v 8.00 v Liběšicích,  
večer na poděkování Panně Marii za 44 let doprovázení 
v 18.00 modlitba růžence, litanie   
v 19.00 mše sv. v Liběšicích zakončená adorací    

26.6.  Čt   čtvrtek 12. týdne v mezidobí 
Mše sv. v 8.00 v Liběšicích 
v 9.00 výlet pro děti z Poutníčkova klubu ve škole do kláštera v Teplé 

27.6.  Pá   Slavnost Nejsvětějšího Srdce Ježíšova 

   A d o r a č n í  d e n  a  n o c  n a š í  f a r n o s t i  
                 celodenní tichá adorace před Nejsvětější svátostí v kapli Božího Milosrdenství   

Mše sv. v 8.00 a v 17.00 v Liběšicích,  
v 17.30 zpívaná adorace se zpěvy z Medžugorje 

28.6.  So  památka Neposkvrněného Srdce Panny Marie 
  Mše sv. v 9.00 v Liběšicích  
  v 11.00 svatba Martiny a Marka v kostele v Liběšicích 
  v 15.30 v Domoušicích křtiny rodiny Dunnových 

29.6.  Ne   Slavnost svatých Petra a Pavla, apoštolů  
Mše svatá v 10.00 v Liběšicích 
     v 15.00 v Domoušicích, v 17.00 ve Velké Černoci 

____________________________________________________________ 

 Letos oslavíme již 44 let od začátku zjevení Panny Marie v Medžugorji. Poselství Panny 
Marie jsou stále aktuální, je třeba se modlit za mír ve světě a změnit svůj život. Ve středu  
Panně Marii společně poděkujeme za tyto roky milostí a budeme se modlit na její úmysly.  

 Letní dětský tábor pro děti a mladé od 6 do 15-ti let v Křížlicích v Krkonoších se koná 
od 12. do 18. července. Přihlášky a informace na liběšické faře. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       www.libesice.com    (dary pro farnost: 20 00 76 35 33 / 2010, variabilní symbol 999) 


